うるま市幼年少年女性防火委員会

様式第２号（第７条関係）
クラブ活動報告書
[image: image1.png]

年　　月　　日
　うるま市幼年少年女性防火委員会会長　様
　　　〇〇〇幼年消防クラブ
隊長　　　　　　　　　　　㊞
私たち〇〇〇幼年消防クラブは、　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで、下記のとおり活動を行いましたので報告します。
記
〇活動状況
	実施月
	実施内容
	参加人員

　注）１．参加人員欄は、職員と園児を分けて記載してください。